medico-sanitare publice- IMSP- pentru anul 2026 - Repetat și Suplimentar
Lot : 180 , 246 , 247

Centrul Pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate

Nume : Varman Irina             În calitate de:  Administrator

Ofertantul : ProfilabDiagnostic SRL     Adresa:  mun. Chisinău, str. Dokuceaev, 6

SUMA TOTALĂ :  52 678, 08  ( cincizeci si  doua mii sase sute saptezeci opt lei 08 bani) , inclusiv TVA 3902, 08 lei.

SUMA   TOTALĂ    A   OFERTEI :